خارجه انجام شده، به رونق گرفتن این کانال مالى کمک مى کند.

نخستین روزنامه

اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 212,938 یورو 252,783

بورس تهران: شاخص کل 1,556,280

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 120,050,000

قیمت نفت: سبد اوپک 42/66

سال بیست و نهم شماره 7394
شنبه 22 شهریور 1399
23 محرم 1442 - 12 سپتامبر 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

در نیمه دوم امسال اجرا مى شود

فروش فوق العاده 150هزار دستگاه خودرو با یک شرط جدید